令和３年２月 18日

横浜市長  林 文子 様

横浜市民間資金等活用事業審査委員会

委員長 齋藤 真哉

「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律」

に基づく特定事業に関する調査審議について（答申）

 令和２年 10月 14日政共第 221号で諮問のありました「民間資金等の活用による公

共施設等の整備等の促進に関する法律」に基づく特定事業に関する調査審議について、

下記のとおり答申いたします。

記

終了ＰＦＩ事業における事業手法効果検証について、横浜市立十日市場小学校整

備事業を対象に、ＰＦＩ方式で実施した効果と課題について検証しましたので、別添

「ＰＦＩ事業手法効果検証報告書［横浜市立十日市場小学校整備事業］」のとおり、報

告します。

以上